
ReliaPrep™ miRNA Cell and Tissue Miniprep System

ReliaPrep™ RNA Clean-up and Concentration System

ProNex    Size-Selective Purification System

RNasin® Plus RNase Inhibitor

Proteinase K (PK) Solution

Vac-Man   Laboratory Vacuum Manifold

ReliaPrep™ RNA Cell Miniprep System

ReliaPrep™ RNA Tissue Miniprep System

ReliaPrep™ FFPE Total RNA Miniprep System

SV Total RNA Isolation System

ReliaPrep™ gDNA Tissue Miniprep System

ReliaPrep™ Blood gDNA Miniprep System

ReliaPrep™ FFPE gDNA Miniprep System

Wizard    SV Genomic DNA Purification System

Wizard ®

®

 HMW DNA Extraction Kit

Wizard ®

®

 SV Gel and PCR Clean-Up System

ReliaPrep™ DNA Clean-up and Concentration System

QuantiFluor®

®

 ONE dsDNA System, 500rxnQuantiFluor®

 RNA System

Wizard　 SV Mini Columns with Collection Tube

ReliaPrep™ RNA Mini Columns with Collection Tube

ヒト細胞認証試験受託サービス

®

Wizard®  Plus SV Minipreps DNA Purification System

PureYield™ Plasmid Miniprep System

PureYield™ Plasmid Midiprep System

PureYield™ Plasmid Maxiprep System

50 回分

250 回分

50 回分

250 回分

50 回分

250 回分

10回分

100回分

50回分

250回分

50 回分

10回分

250 回分

125 ml

10 ml

500 ml

2,500 units

10,000 units

4 ml

1個

100回分

250回分

10回分

100回分

250回分

100回分

50回分 

250回分 

50回分

1,000 回分

50 回分

250 回分

500回分

1 ml

250 回分

50 回分

1 test

1,000 回分

100 回分

250回分

100 回分

25 回分

10回分

Z6211

Z6212

Z6011

Z6012

Z6111

Z6112

Z1001

Z1002

Z3100

Z3105

Z1072

Z1071

Z1073

NG2002

NG2001

NG2003

N2611

N2615

MC5005

A7231

A2051

A2052

A2351

A5081

A5082

A2352

A2360

A2361

A2920

A9285

A2892

A2893

E4870

E3310

A129SV

A207RM

KBNHCA

A1465

A1223

A1222

A2495

A2393

A2392

62,000

270,000

49,000

200,000

49,000

200,000

22,000

125,000

47,000

208,000

38,000

18,000

145,000

230,000

57,000

550,000

31,000

63,000

24,000

61,000

59,000

139,000

16,000

66,000

129,000

60,000

30,000

110,000

48,000

250,000

18,000

75,000

40,000

76,000

ー

ー

45,000

260,000

36,000

75,000

156,000

95,000

41,000

42,000

162,000

32,000

142,000

33,000

142,000

11,000

86,000

33,000

146,000

27,000

13,000

105,000

148,000

36,000

259,000

16,000

46,000

15,500

30,000

43,000

95,000

12,000

35,000

72,000

44,000

23,000

83,000

34,000

141,000

13,000

49,000

27,000

55,000

29,000

13,000

40,500

146,000

24,000

54,000

107,000

64,000

29,000

核酸精製・定量関連製品

RNA精製キット

DNA・RNAクリーンアップ

gDNA精製キット

プラスミド精製キット

単品販売・細胞認証試験 

サイズ 型番 通常価格(￥) 会員価格(￥)製品名

2025年プロメガクラブ対象製品 2025.4.1 更新

1液タイプで使いやすく
高感度な蛍光DNA定量試薬酵素

耐熱性、耐酸化性を強化した
RNase阻害剤のゴールドスタンダード

室温で安定なプロテイナーゼK溶液

最大20カラムを装着可能（ポンプなど別売り）

Quantus™やGloMax® Discoverなど、
蛍光測定可能な機器を用いてRNA定量

トランスフェクショングレードの
プラスミドを精製 

miRNAなど低分子RNAを含む
TotalRNAを精製

有機溶媒不要、オーバーナイト消化も
不要でFFPEからTotal RNAを精製

最低溶出液量7 µl、組織0.25 mgからでも
効率よく高純度のRNAを精製

最低溶出液量7 µl、細胞100個からでも
効率よく高純度のRNAを精製

最大60 mg（組織）、様々なサンプルに対応、
DNase付属※β-メルカプトエタノール付属

最大300 µlのRNAを簡単に
15µl以下に濃縮&クリーンナップ

エタノール不使用、持込によるエラーの
心配不要、プロテイナーゼK付属

最大200 µlの血液・体液に対応、エタノール
不使用、持込によるエラーの心配不要、
プロテイナーゼK付属

様々なサンプルに対応、吸引法で迅速処理

有機溶媒不要、オーバーナイト消化も
不要でFFPE組織からgDNAを精製

様々なサンプルから高品質な高分子量DNAを精製

100-750 bp間で2本鎖DNAをサイズ選択、
磁石への集まりが良く、低粘度なため、
迅速・効率的な精製が可能

PCR産物やアガロースゲルから
DNA断片を濃縮&クリーンナップ

単品販売

細胞認証試験

シーケンスグレードのプラスミドを精製 



RQ1 RNase-Free DNase

RiboMAX™ Large Scale RNA Production System - T7

Ribo m7G Cap Analog

Diamond Nucleic Acid Dye

Agarose, LE, Analytical Grade

TAE Buffer (pH8.3) 40X

100bp DNA Ladder

1kb DNA Ladder

RNA Markers

GoScript™ Reverse Transcriptase

M-MLV Reverse Transcriptase

M-MLV Reverse Transcriptase, RNase H Minus, Point Mutant

AMV Reverse Transcriptase

GoTaq® qPCR Master Mix

GoTaq® qPCR Master Mix

GoTaq

GoTaq

GoTaq

GoTaq

® Probe qPCR Master Mix

® Probe qPCR Master Mix

® 1-Step RT-qPCR System

®

®

®

 2-Step RT-qPCR System

® Green Master Mix

® Green Master Mix

® G2 Hot Start Green Master Mix

® G2 Hot Start Green Master Mix

GoTaq

GoTaq

GoTaq

GoTaq

LigaFast™ Rapid DNA Ligation System

x-tracta™ Gel Extractor,100packs

FuGENE    HD Transfection Reagent

FuGENE    4K Transfection Reagent

ViaFect™ Transfection Reagent

ViaFect™ Transfection Reagent

MultiFectam

MultiFectam

MultiFectam

Antibiotic G-418 Sulfate Solution

Antibiotic G-418 Sulfate

Promega 10 Barrier Tips 10µl, Aerosol Barrier, 0.5-10µl

Promega 10E Barrier Tips, 10µl Aerosol Barrier, 0.5-10µl

Promega 10F Barrier Tips, 10µl Aerosol Barrier, 0.5-10µl

Promega 20 Barrier Tips, 20µl Aerosol Barrier, 2-20µl

Promega 100 Barrier Tips, 100µl Aerosol Barrier, 10-100µl

Promega 200 Barrier Tips, 200µl Aerosol Barrier, 50-200µl

Promega 1000 Barrier Tips, 100-1,000µl

1,000 units

1システム

1 x 10 A254 units 

500ul

500 g

1,000 ml

250 µl

500 µl

50 µl

100 回分

50,000 units

10,000 units

300 units

500回分

200回分

500回分

RT 50回分+
qPCR500回分

100 回分

1,000 回分

100 回分

1,000 回分

30 回分

100/pack

0.2 ml

0.2 ml

0.2 ml

0.2 ml

1 × 0.33 mg

2 × 0.33 mg

6 × 0.33 mg

20 ml

5 g

2,500 回分

1,000回分

960本 

960本 

960本 

960本 

960本 

960本 

768本

M6101

P1300

P1711

H1181

V3125

V4281

G2101

G5711

G3191

A5003

M1705

M3682

M5101

A6001

A6002

A6010

A6101

A6102

A6020

M7122

M7123

M7422

M7423

M8221

A2122

E2313

E5921 

E4983

E4983

ETF1000

ETF2000

ETF5000

V8091

V7983

A1491

A1501

A1511

A1521

A1541

A1551

A1563

11,600

54,000

32,000

15,000

106,000

14,000

21,000

28,000

30,000

57,000

60,000

44,000

26,000

56,000

230,000

105,000

66,000

83,000

25,000

15,000

97,000

17,000

149,000

16,000

16,000

12,000

22,000

55,000

25,000

86,000

ー

ー

ー

ー

35,000

35,000

35,000

35,000

35,000

34,000

35,000

6,000

41,000

22,000

10,000

33,000

7,000

8,000

12,000

19,000

28,000

26,000

20,000

11,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

25,000

104,000

29,000

35,000

11,000

46,000

7,500

46,000

8,500

70,000

7,500

7,000

20,000

20,000

20,000

20,000

6,000

11,000

27,500

12,000

32,000

RNA合成

DNAリガーゼ

PCR（エンドポイント）

定量PCR

逆転写酵素

電気泳動関連製品

サイズ 型番 通常価格(￥) 会員価格(￥)製品名

トランスフェクション関連製品

フィルターチップ

室温保存可能な高感度核酸染色試薬

1 ml反応で2-5 mg/ml RNAを合成

翻訳効率の向上

最大cDNA長8.9 kbの逆転写酵素

標準的なM-MLVとバッファーのセット

RNase H活性を消失させた逆転写酵素

二次構造を形成したRNAに最適

281～6,583 base、9本のバンド

250～10,000 bp、13本のバンド

100～1,000と1,500 bpのバンド

DNase、RNase活性フリーのアガロース

DNase、RNase活性フリーのバッファー

RNaseフリーのDNase

早い立ち上がりサイクルと
広いリニアレンジで低コピーでも
高コピーでも高感度に検出

室温で15分以内にライゲーション

ゲルに触れずにバンドを切り出し

プラスミドDNAやsiRNAを
様々な哺乳動物由来培養細胞に
導入可能

粉末タイプの細胞選択用抗生物質

滅菌処理済みのG-418溶液

低毒性・高効率の
プラスミドトランスフェクション試薬の
小容量品ご使用の細胞との
相性チェックに便利

短鎖RNA用トランスフェクション試薬 

鋳型とプライマーと水を入れるだけの
簡単便利なマスターミックス

滅菌済み、RNaseおよび
DNaseフリー適合ピペッターの
情報はこちら▼
www.promega.co.jp/special/club/list/



TMB One Solution

AttoPhos    AP Fluorescent Substrate System

BCIP/NBT Color Development Substrate

Western Blue    Stabilized Substrate fo Alkaline Phosphataser

ECL Western Blotting Substrate

Anti-Mouse IgG (H+L), AP Conjugate

Anti-Rabbit IgG (Fc), AP Conjugate

Anti-Mouse IgG (H+L), HRP Conjugate

Anti-Rabbit IgG (H+L), HRP Conjugate

Protease Inhibitor Cocktail, 50X

CellTiter 96

CellTiter-Blue

 AQueous One Solution Cell Proliferation Assay

 Cell Viability Assay

®

®

®

®

®

CellTiter-Fluor™ Cell Viability Assay

CellTox™ Green Cytotoxicity Assay

CytoTox 96    Non-Radioactive Cytotoxicity Assay

100 ml

36 ml

1.25/2.5 ml 

100 ml

500 ml

100 µl

100 µl

300 µl

300 µl

1ml

200 回分

1,000 回分

5,000 回分

20 ml

100 ml

10 ml 

10 ml

1,000回分

G7431

S1001

S3771

S3841

W1015

S3721

S3731

W4021

W4011

G6521

G3582

G3580

G3581

G8080

G8081

G6080

G8741

G1780

21,000

25,000

17,000

12,000

47,000

21,000

21,000

24,000

24,000

20,000

9,600

33,000

107,000

23,000

67,000

23,000

21,000

54,000

14,000

6,000

21,000

70,000

15,000

42,000

16,000

11,000

32,000

12,600

15,000

10,000

8,400

33,000

13,000

13,000

15,000

15,000

タンパク質実験
製品名 サイズ 型番

細胞アッセイ（生存性・毒性）

通常価格(￥) 会員価格(￥)

6種類のプロテアーゼ阻害剤混合溶液

1液タイプのELISA用HRP基質

高感度な蛍光AP基質

ブロッティング用AP基質 

そのまま使えるウエスタン/
ドットブロッティング用AP基質
高感度なウエスタン/
ドットブロッティング用HRP基質

数多くの研究論文で
使用されているAP標識二次抗体

数多くの研究論文で使用されている
HRP標識二次抗体

1液タイプの蛍光または
発色による生細胞アッセイ

細胞非溶解性の蛍光生細胞アッセイ

放出LDHを定量する発色細胞毒性アッセイ

72時間まで測定可能な細胞毒性アッセイ

シンプルな“添加-混和-測定”
フォーマットの生細胞アッセイ
（MTS,吸光度測定） 




