	製品名	サイズ	型番		会員価格(¥)
単品販売·細胞認証試験	SCHOOL STANDARD	3170			
THINAN O THIS PODE PASS	Wizard® SV Mini Columns with Collection Tube	250 回分	A129SV	_	29,000
単品販売	ReliaPrep™ RNA Mini Columns with Collection Tube	50 回分	A207RM	_	13,000
細胞認証試験	ヒト細胞認証試験受託サービス	1 test	KBNHCA	45,000	40,500
プラスミド精製キット		I		,	,
シーケンスグレードのプラスミドを精製	Wizard® Plus SV Minipreps DNA Purification System	1,000 回分	A1465	260,000	146,000
トランスフェクショングレードの プラスミドを精製	PureYield™ Plasmid Miniprep System	100 回分	A1223	36,000	24,000
		250回分	A1222	75,000	54,000
	PureYield™ Plasmid Midiprep System	100 回分	A2495	156,000	107,000
	PureYield™ Plasmid Maxiprep System	10回分	A2392	41,000	29,000
		25 回分	A2393	95,000	64,000
DNA・RNAクリーンアップ					
		10回分	Z1071	18,000	13,000
最大300 µIのRNAを簡単に 15µI以下に濃縮&クリーンナップ	ReliaPrep™ RNA Clean-up and Concentration System	50 回分	Z1072	38,000	27,000
		250 回分	Z1073	145,000	105,000
	ReliaPrep™ DNA Clean-up and Concentration System	50 回分	A2892	18,000	13,000
PCR産物やアガロースゲルから DNA断片を濃縮&クリーンナップ	Tional rep DIA occar up and concentuation dystem	250 回分	A2893	75,000	49,000
	Wizard® SV Gel and PCR Clean-Up System	1,000 回分	A9285	250,000	141,000
100-750 bp間で2本鎖DNAをサイズ選択、		10 ml	NG2001	57,000	36,000
磁石への集まりが良く、低粘度なため、	ProNex® Size-Selective Purification System	125 ml	NG2002	230,000	148,000
迅速·効率的な精製が可能		500 ml	NG2003	550,000	259,000
gDNA精製キット		ı	1	ı	1
様々なサンプルから高品質な高分子量DNAを精製	Wizard ® HMW DNA Extraction Kit	50回分	A2920	48,000	34,000
エタノール不使用、持込によるエラーの	ReliaPrep™ gDNA Tissue Miniprep System	100回分	A2051	59,000	43,000
心配不要、プロテイナーゼK付属		250回分	A2052	139,000	95,000
有機溶媒不要、オーバーナイト消化も 不要でFFPE組織からgDNAを精製	ReliaPrep™ FFPE gDNA Miniprep System  Wizard® SV Genomic DNA Purification System	10回分	A2351	16,000	12,000
		100回分	A2352	60,000	44,000
様々なサンプルに対応、吸引法で迅速処理		50回分	A2360	30,000	23,000
		250回分	A2361	110,000	83,000
最大200 μの血液・体液に対応、エタノール 不使用、持込によるエラーの心配不要、 プロテイナーゼK付属	ReliaPrep™ Blood gDNA Miniprep System	100回分	A5081	66,000	35,000
		250回分	A5082	129,000	72,000
RNA精製キット					
有機溶媒不要、オーバーナイト消化も 不要でFFPEからTotal RNAを精製	ReliaPrep™ FFPE Total RNA Miniprep System	10回分	Z1001	22,000	11,000
	Tona Top TTTE Total HWY Williptop Gyddin	100回分	Z1002	125,000	86,000
最大60 mg(組織)、様々なサンブルに対応、 DNase付属※β-メルカプトエタノール付属	SV Total RNA Isolation System	50回分	Z3100	47,000	33,000
		250回分	Z3105	208,000	146,000
最低溶出液量7 μl、細胞100個からでも 効率よく高純度のRNAを精製	ReliaPrep™ RNA Cell Miniprep System	50 回分	Z6011	49,000	32,000
	Tional rep Tilva odi Militipiep oystem	250 回分	Z6012	200,000	142,000
最低溶出液量7 µl、組織0.25 mgからでも	ReliaPrep™ RNA Tissue Miniprep System	50 回分	Z6111	49,000	33,000
効率よく高純度のRNAを精製 miRNAなど低分子RNAを含む TotalRNAを精製		250 回分	Z6112	200,000	142,000
	ReliaPrep™ miRNA Cell and Tissue Miniprep System	50 回分	Z6211	62,000	42,000
		250 回分	Z6212	270,000	162,000
核酸精製・定量関連製品					
Quantus™やGloMax® Discoverなど、 蛍光測定可能な機器を用いてRNA定量	QuantiFluor® RNA System	1 ml	E3310	76,000	55,000
1液タイプで使いやすく 高感度な蛍光DNA定量試薬酵素	QuantiFluor® ONE dsDNA System, 500rxn	500回分	E4870	40,000	27,000
耐熱性、耐酸化性を強化した	RNasin® Plus RNase Inhibitor	2,500 units	N2611	31,000	16,000
RNase阻害剤のゴールドスタンダード	THE THEOLOGICAL STREET	10,000 units	N2615	63,000	46,000
室温で安定なプロテイナーゼK溶液	Proteinase K (PK) Solution	4 ml	MC5005	24,000	15,500
最大20カラムを装着可能(ポンプなど別売り)	Vac-Man® Laboratory Vacuum Manifold	1個	A7231	61,000	30,000

	製品名	サイズ	型番	通常価格(¥)	会員価格(¥)
RNA合成	AXIII'LI				
1 ml反応で2-5 mg/ml RNAを合成	RiboMAX™ Large Scale RNA Production System - T7	1システム	P1300	54,000	41,000
翻訳効率の向上	Ribo m7G Cap Analog	1 x 10 A254 units	P1711	32,000	22,000
DNAリガーゼ				,	,
室温で15分以内にライゲーション	LigaFast™ Rapid DNA Ligation System	30 回分	M8221	16,000	7,500
PCR(エンドポイント)	Egal act Trapic DTV Egaton System	00 1123	MOZZI	10,000	7,000
鋳型とプライマーと水を入れるだけの 簡単便利なマスターミックス	GoTag® Green Master Mix	100 回分	M7122	15,000	7,500
	GoTag® Green Master Mix	1,000 回分	M7123	97,000	46,000
	GoTag® G2 Hot Start Green Master Mix	100 回分	M7422	17,000	8,500
	GoTag® G2 Hot Start Green Master Mix	1,000 回分	M7423	149,000	70,000
  定量PCR	do laq de l'idi dialit differi iviaster iviix	1,000 回刃	1017 420	143,000	70,000
<u>定里I UII</u>	O.T., ® -DOD Marker Mile	500EI/\	AC001	FC 000	05.000
	GoTaq® qPCR Master Mix	500回分	A6001	56,000	25,000
	GoTaq® qPCR Master Mix	2,500 回分 RT 50回分+	A6002	230,000	104,000
早い立ち上がりサイクルと 広いリニアレンジで低コピーでも	GoTaq® 2-Step RT-qPCR System	qPCR500回分	A6010	83,000	35,000
高コピーでも高感度に検出	GoTaq® 1-Step RT-qPCR System	500回分	A6020	66,000	29,000
	GoTaq® Probe qPCR Master Mix	200回分	A6101	25,000	11,000
	GoTaq® Probe qPCR Master Mix	1,000回分	A6102	105,000	46,000
逆転写酵素					
最大cDNA長8.9 kbの逆転写酵素	GoScript™ Reverse Transcriptase	100 回分	A5003	57,000	28,000
標準的なM-MLVとバッファーのセット	M-MLV Reverse Transcriptase	50,000 units	M1705	60,000	26,000
RNase H活性を消失させた逆転写酵素	M-MLV Reverse Transcriptase, RNase H Minus, Point Mutant	10,000 units	M3682	44,000	20,000
二次構造を形成したRNAに最適	AMV Reverse Transcriptase	300 units	M5101	26,000	11,000
電気泳動関連製品					
ゲルに触れずにバンドを切り出し	x-tracta™ Gel Extractor,100packs	100/pack	A2122	16,000	7,000
100~1,000と1,500 bpのバンド	100bp DNA Ladder	250 µl	G2101	21,000	8,000
250~10,000 bp、13本のバンド	1kb DNA Ladder	500 μl	G5711	28,000	12,000
281~6,583 base、9本のバンド	RNA Markers	50 μl	G3191	30,000	19,000
室温保存可能な高感度核酸染色試薬	Diamond Nucleic Acid Dye	500ul	H1181	15,000	10,000
RNaseフリーのDNase	RQ1 RNase-Free DNase	1,000 units	M6101	11,600	6,000
DNase、RNase活性フリーのアガロース	Agarose, LE, Analytical Grade	500 g	V3125	106,000	33,000
DNase、RNase活性フリーのバッファー	TAE Buffer (pH8.3) 40X	1,000 ml	V4281	14,000	7,000
フィルターチップ		I	I	I	
	Promega 10 Barrier Tips 10µl, Aerosol Barrier, 0.5-10µl	960本	A1491	35,000	14,000
	Promega 10E Barrier Tips, 10µl Aerosol Barrier, 0.5-10µl	960本	A1501	35,000	14,000
滅菌済み、RNaseおよび	Promega 10F Barrier Tips, 10µl Aerosol Barrier, 0.5-10µl	960本	A1511	35,000	14,000
DNaseフリー適合ピペッターの 情報はこちら▼	Promega 20 Barrier Tips, 20µl Aerosol Barrier, 2-20µl	960本	A1521	35,000	14,000
www.promega.co.jp/special/club/list/	Promega 100 Barrier Tips, 100µl Aerosol Barrier, 10-100µl	960本	A1541	35,000	14,000
	Promega 200 Barrier Tips, 200µl Aerosol Barrier, 50-200µl	960本	A1551	34,000	14,000
	Promega 1000 Barrier Tips, 100-1,000µl	768本	A1563	35,000	14,000
トランスフェクション関連製品					
低毒性·高効率の	FuGENE® HD Transfection Reagent	0.2 ml	E2313	_	20,000
プラスミドトランスフェクション試薬の 小容量品ご使用の細胞との 相性チェックに便利	Fugene® 4K Transfection Reagent	0.2 ml	E5921	_	20,000
	ViaFect™ Transfection Reagent	0.2 ml	E4983	_	20,000
短鎖RNA用トランスフェクション試薬	ViaFect™ Transfection Reagent	0.2 ml	E4983	_	20,000
	MultiFectam	1 × 0.33 mg	ETF1000	12,000	6,000
プラスミドDNAやsiRNAを 様々な哺乳動物由来培養細胞に	MultiFectam	2 × 0.33 mg	ETF2000	22,000	11,000
導入可能	MultiFectam	6 × 0.33 mg	ETF5000	55,000	27,500
   粉末タイプの細胞選択用抗生物質	Antibiotic G-418 Sulfate	5 g	V7983	86,000	32,000
滅菌処理済みのG-418溶液	Antibiotic G-418 Sulfate Solution	20 ml	V8091	25,000	12,000
////  ////////////////////////////////	/ Introductor of the Contract Contract	20 1111	¥0001	20,000	12,000

	製品名	サイズ	型番	通常価格(¥)	会員価格(¥)
タンパク質実験					
6種類のプロテアーゼ阻害剤混合溶液	Protease Inhibitor Cocktail, 50X	1ml	G6521	20,000	14,000
1液タイプのELISA用HRP基質	TMB One Solution	100 ml	G7431	21,000	12,600
高感度な蛍光AP基質	AttoPhos® AP Fluorescent Substrate System	36 ml	S1001	25,000	15,000
ブロッティング用AP基質	BCIP/NBT Color Development Substrate	1.25/2.5 ml	S3771	17,000	10,000
そのまま使えるウエスタン/ ドットブロッティング用AP基質	Western Blue® Stabilized Substrate fo Alkaline Phosphataser	100 ml	S3841	12,000	8,400
高感度なウエスタン/ ドットブロッティング用HRP基質	ECL Western Blotting Substrate	500 ml	W1015	47,000	33,000
数多くの研究論文で 使用されているAP標識二次抗体	Anti-Mouse IgG (H+L), AP Conjugate	100 μΙ	S3721	21,000	13,000
	Anti-Rabbit IgG (Fc), AP Conjugate	100 μΙ	S3731	21,000	13,000
数多くの研究論文で使用されている HRP標識二次抗体	Anti-Mouse IgG (H+L), HRP Conjugate	300 µІ	W4021	24,000	15,000
	Anti-Rabbit IgG (H+L), HRP Conjugate	300 µІ	W4011	24,000	15,000
細胞アッセイ(生存性·毒性)					
シンプルな"添加-混和-測定" フォーマットの生細胞アッセイ (MTS,吸光度測定)	CellTiter 96® AQueous One Solution Cell Proliferation Assay	200 回分	G3582	9,600	6,000
		1,000 回分	G3580	33,000	21,000
		5,000 回分	G3581	107,000	70,000
1液タイプの蛍光または 発色による生細胞アッセイ	CellTiter-Blue® Cell Viability Assay	20 ml	G8080	23,000	15,000
		100 ml	G8081	67,000	42,000
細胞非溶解性の蛍光生細胞アッセイ	CellTiter-Fluor™ Cell Viability Assay	10 ml	G6080	23,000	16,000
72時間まで測定可能な細胞毒性アッセイ	CellTox™ Green Cytotoxicity Assay	10 ml	G8741	21,000	11,000
放出LDHを定量する発色細胞毒性アッセイ	CytoTox 96® Non-Radioactive Cytotoxicity Assay	1,000回分	G1780	54,000	32,000